記 入 例

様式第７号（第１２条関係）

上峰町危険木伐採事業等補助金交付請求書

年  月  日

上峰町長 様

住所 上峰町大字坊所〇〇〇番地〇

氏名 上峰 太郎

    年  月  日付け上総第   号により交付の確定を受けた上峰町

危険木伐採事業等補助金として、次のとおり請求します。

１ 請求金額   金          円

２ 送金先金融機関（申請者名義の口座へ振り込ませていただきます。）

銀行                 本店  支店

協同組合               本所  支所

信用金庫               出張所

１普通  ２当座

３その他(     )
口座番号(7 ケタ)

口座名義人(カタカナ)

※ ゆうちょ銀行の場合

は、こちらへ御記入

下さい。

記 号（5 ケタ）

6桁目がある場合は、※欄に御記入ください。

番 号（8ケタ）

右詰めで御記入ください。

１    ０
※

添付書類

通帳の表紙と表紙の裏面の写し

交付決定通知書の日付と文書

番号を記載してください

申請者名義の口座情報を記載してく

ださい

(ゆうちょ銀行の場合は最下段の記号

および番号を記載してください)